
39Diário OficialGOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 20 DE NOVEMBRO DE 2023

ANO 187 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.163

<#ABC#420164#39#487727>

EXTRATO DO CONTRATO Nº 039/2023

Partes: TRIBUNAL DE CONTAS DOS MUNICÍPIOS (contratante)
e a empresa JFW COMÉRCIO DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO E
SERVIÇOS EIRELI (contratada).
Processo: 08806/23
Vigência: 30/10/23 a 30/10/24.
Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de
serviços de confecção de vestes talares (togas) e pelerines (capas),
para atender as demandas deste Tribunal de Contas dos Municípios
do Estado de Goiás.
Valor Estimado: O contrato é estimado em R$ 29.400,00 (vinte e
nove mil e quatrocentos reais), de modo que sua despesa correrá
por conta da dotação orçamentária 2023 0301 01 032 1006 2008,
Grupo 03, Fonte 15000 100 (Receitas Ordinárias), Tipo de Recurso
- Tesouro Estadual, sendo enquadrada na Natureza de Despesa
3.3.90.30.42, conforme DUEOF nº 00211, no valor total de R$
23.800,00 (vinte e três mil e oitocentos reais).
<#ABC#420164#39#487727/>

Protocolo 420164

PODER JUDICIÁRIO

Tribunal de Justiça

Fundo Especial de Reaparelhamento e
Modernização do Poder Judiciário - FUNDESP

<#ABC#419922#39#487451>

AVISO DE LICITAÇÃO

O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE GOIÁS, por intermédio
da Secretaria-Executiva da Diretoria de Contratações, torna público
que realizará licitação nas datas e horários abaixo indicados. Os
interessados poderão obter a íntegra do edital no sítio www.tjgo.
jus.br e em www.licitacoes-e.com.br. As informações poderão ser
obtidas junto à Secretaria da Diretoria de Contratações pelo e-mail
secdcontratacoes@tjgo.jus.br

PREGÃO ELETRÔNICO 066/2023 DO TIPO MENOR PREÇO
GLOBAL
Processo Nº 202303000399081

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de
serviços continuados, sem dedicação exclusiva de mão de obra,
de manutenção preventiva e corretiva, com fornecimento de peças
e monitoramento 24 horas por dia, no ambiente da Sala Cofre e
suas antessalas instaladas no Bloco B do Complexo do Tribunal de
Justiça do Estado de Goiás.

Recebimento das Propostas a partir das 08h00 do dia 21/11/2023
Abertura das Propostas a partir das 10h00 do dia 1/12/2023
Início da Disputa de Preços às 14h00 do dia 1/12/2023

Lorena da Costa Machado
Pregoeira

<#ABC#419922#39#487451/>

Protocolo 419922

<#ABC#420053#39#487593>

AVISO DE LICITAÇÃO

O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE GOIÁS, por intermédio
da Secretaria-Executiva da Diretoria de Contratações, torna público
que realizará Licitação nas datas e horários abaixo indicados. Os
interessados poderão obter a íntegra do edital no sítio www.tjgo.
jus.br e em www.licitacoes-e.com.br. As informações poderão ser
obtidas junto à Secretaria da Diretoria de Contratações pelo e-mail
secdcontratacoes@tjgo.jus.br.

PREGÃO ELETRÔNICO 83/2023 DO TIPO MENOR PREÇO POR
LOTE

Processo Nº 202306000419392

Objeto: Aquisição de mobiliário corporativo para atender a demanda
do Tribunal de Justiça do Estado de Goiás.

Recebimento das Propostas a partir das 08h00 do dia 21/11/2023
Abertura das Propostas a partir das 11h00 do dia 1/12/2023
Início da Disputa de Preços às 13h00 do dia 1/12/2023

Eleandro Alves Pinheiro
Pregoeiro

<#ABC#420053#39#487593/>

Protocolo 420053
<#ABC#420057#39#487597>

AVISO DE LICITAÇÃO

O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE GOIÁS, por intermédio
da Secretaria-Executiva da Diretoria de Contratações, torna público
que realizará Licitação nas datas e horários abaixo indicados. Os
interessados poderão obter a íntegra do edital no sítio www.tjgo.
jus.br e em www.licitacoes-e.com.br. As informações poderão ser
obtidas junto à Secretaria da Diretoria de Contratações pelo e-mail
secdcontratacoes@tjgo.jus.br.

PREGÃO ELETRÔNICO 84/2023 DO TIPO MENOR PREÇO
GLOBAL
Processo Nº 202309000440172

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de
serviços continuados, sem dedicação exclusiva, de manutenção
preventiva e corretiva, abrangendo insumos e mão de obra nos
nobreaks (UPS) do Tribunal de Justiça do Estado de Goiás,
incluindo monitoramento 24 horas por dia, 07 dias por semana,
análise termográca, análise energética, ornecimento de baterias,
peças, componentes e mão de obra qualicada, com o objetivo de
manter a disponibilidade dos equipamentos que operam em regime
de emergência.

Recebimento das Propostas a partir das 08h00 do dia 21/11/2023
Abertura das Propostas a partir das 08h00 do dia 1/12/2023
Início da Disputa de Preços às 09h00 do dia 1/12/2023

BÁRBARA S. NOGUEIRAANTINARELLI
Pregoeira

<#ABC#420057#39#487597/>

Protocolo 420057

MUNICÍPIOS

PREFEITURAS

Alto Horizonte
<#ABC#420002#39#487534>

MUNICÍPIO DE ALTO HORIZONTE
AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

O FUNDO MUNICIPIAL DE EDUCAÇÃO DE ALTO HORIZONTE -
Go, através do Pregoeiro Ocial AVISA, que realizará a abertura
de PREGÃO PRESENCIAL que será realizado e processado
de acordo com a Lei n.º 8.666/93 conforme o disposto a seguir:
I-MODALIDADE/EDITAL: PREGÃO PRESENCIAL Nº82/2023; II-
TIPO: MENOR VALOR GLOBAL III- PROCESSO N°24131/2023;
IV-OBJETO: Contratação de empresa especializada para a
locação de Ambientes de Rápida Instalação - (ARI), para atender a
Secretaria Municipal de Educação de Alto Horizonte-GO. V- DATA
AUDIÊNCIA: 30/11/2023 às 08:00 horas. VI-INFORMAÇÕES/
EDITAL: www.altohorizonte.go.gov.br licitacao@ altohorizonte.
go.gov.br - Fone: (62) 98119-2544 Alto Horizonte, 20 de novembro
de 2023. Ana Maria Fernandes da Silva- Pregoeira Ocial/Decreto
1150/2023.
<#ABC#420002#39#487534/>

Protocolo 420002
<#ABC#420127#39#487685>

MUNÍCIPIO DE ALTO HORIZONTE
CANCELAMENTO EDITAL P.P. Nº 70/2023

OMunicípio deAltoHorizonte -GoTornapúblico oCANCELAMENTO
do Pregão Presencial 70/2023, que tem como objeto a Contratação
de empresa especializada em Poda de Grama e Jardinagens nas

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 3b975102

tctojal
Realce

tctojal
Realce

tctojal
Realce


